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Zavazna prihlaska k ucéasti — ramcova smlouva

AOR INTERIOR

PVA EXPO PRAHA, 19.-23. 9. 2023

1. FOR INTERIOR

1.1. Nabytek do obyvacich pokojii
1.1.1. Sedaci nabytek a soupravy
1.1.2. Obyvaci nabytek, stény

1.1.3. Stoly, konferencni stolky

1.1.4.  UloZny nabytek

1.2, Nabytek do loznic

1.2.1. Postele, matrace, roSty

1.2.2. Skfiné, ulozny nabytek, komody
1.3. Nabytek do kuchyni

1.3.1. Kuchyniské sestavy

1.3.2.  Ulozny kuchyiisky nabytek
1.3.3. Doplrikovy nabytek

1.3.4. Kuchyriské desky a diezy
1.3.5. Kuchyfiské spotebice a digestore
1.4. Nabytek do jidelen

1.4.1. Stoly

1.4.2.  Zidle

1.5. Nabytek do détskych pokojii
1.6. Nabytek do predsini

1.7. Nabytek do koupelen

1.8. Stylovy nabytek

1.9. Starozitny nabytek

1.10. Ratanovy a teakovy nabytek
1.11. Kovovy nabytek

1.12. Calounény nabytek

1.13. Designovy nabytek

1.14. Kancelarsky nabytek

1.15. Zahradni nabytek

1.16.

1.18.

1.18.1.
1.18.2.
1.18.3.
1.18.4.
1.18.5.
1.18.6.

1.19.

1.20.

1.21.

1.21.1.
1.21.2.
1.21.3.
1.21.4.
1.21.5.
1.21.6.
1.21.7.

1.22,

1.23.

1.24.

1.25.

1.25.1.
1.25.2.
1.25.3.

1.26.

1.27.

1.28.

1.29.

Vybaveni interiérd
Nabytek na zakazku
Vestavéné ¢asti interiéru
Vestavény nabytek
Podlahy, dvefe, schodisté
Atypické vestavéné prvky
Malby na zed), Stuky

Stinici technika
Interiérova topna télesa

Bazény, vifivky, sauny
Materialy a komponenty pro vyrobu nabytku

Bytové dopliiky a dekorace
Interiérové osvétleni

Bytovy textil

Tapety

Interiérové dekorace a bytové dopliiky
Dekoratéfi, aranzéfi a floristé

Drobné doméci spotiebice

Stolovani a kuchyniské dopliiky

Domaci technika a spotiebice
Navrhy a realizace interiért
Sluzby pro bydleni

0dborné poradenstvi

Architektonické poradenstvi

Ateliéry a studia

Software pro projektovani a vizualizaci interiér

Odborna literatura a ¢asopisy
Internetové portaly
Skoly, uéiliste

Asociace, svazy, spolky, sdruzeni, cechy






